

Реконструкція спортивного майданчика СШ №19 по вул. Князя Ярослава Мудрого, 13-А

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	2184,01	41,09					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	132,19	49,57					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,5						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд-год	28,41	50,62					
6		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття								
6.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд-год	104,86	70,07					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	2449,47						
		Середній розряд робіт	розряд	3,2						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
7	СН201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-год	2,2624	155,7 352,26					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	2,454	<u>194,83</u> 478,11				
9	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	2,9988	<u>332,98</u> 998,54				
10	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	10,43595628	<u>321,85</u> 3358,81				
11	CH203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш-год	32,2	<u>326,21</u> 10503,96				
12	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	20,77308	<u>163,07</u> 3387,47				
13	CH212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	28,36548	<u>421,42</u> 11953,78				
14	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	176,472	<u>67,1</u> 11841,27				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		42874,20				
		Бензин	кг	485,426					
		Дизельне паливо	кг	133,853					
		Мастильні матеріали	кг	30,193					
		Гідравлічна рідина	кг	4,897					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
15	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	27,47628					
16	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	2,8056					
17	CH270-107	Бензопилка	маш-год	38,3					
18	CH270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-год	1,368					
19	CH270-150	Киркувальник	маш-год	1,986336					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
20	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,008	<u>6,44</u> 6,49	<u>3,18</u> 3,21	<u>3,13</u> 3,16	<u>0,13</u> 0,12	30 км.
21	&C111-574-1	Плитка гумова (Київський ЗРВ) 500x500x30	м2	684	<u>566,89</u> 387752,76	<u>555,00</u> 379620,00	<u>0,77</u> 526,68	<u>11,12</u> 7606,08	30 км.
22	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,006069924	<u>27952,81</u> 169,67	<u>27256,20</u> 165,44	<u>148,52</u> 0,90	<u>548,09</u> 3,33	30 км.
23	C111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	2,023308	<u>16472,55</u> 33329,04	<u>16201,41</u> 32780,44	<u>148,52</u> 300,50	<u>122,62</u> 248,10	30 км.
24	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,001092	<u>33013,66</u> 36,05	<u>32173,81</u> 35,13	<u>192,52</u> 0,21	<u>647,33</u> 0,71	30 км.
25	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00384	<u>13170,77</u> 50,58	<u>12720,00</u> 48,84	<u>192,52</u> 0,74	<u>258,25</u> 1,00	30 км.
26	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,004788	<u>10977,93</u> 52,56	<u>10433,47</u> 49,96	<u>329,21</u> 1,58	<u>215,25</u> 1,02	30 км.
27	C111-1575	Мастика бутилкаучукова будівельна МББП-65 "Лило-1"	т	0,08892	<u>15427,84</u> 1371,84	<u>14840,11</u> 1319,58	<u>285,22</u> 25,36	<u>302,51</u> 26,90	30 км.
28	C111-1586	Сітка з оцинкованого дроту, діаметр 2 мм, плетена	м2	125	<u>98,51</u> 12313,75	<u>96,18</u> 12022,50	<u>0,4</u> 50,00	<u>1,93</u> 241,25	30 км.
29	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,0028	<u>12908,74</u> 36,14	<u>12370,41</u> 34,64	<u>285,22</u> 0,80	<u>253,11</u> 0,70	30 км.
30	C111-1608	Дрантя	кг	3,42	<u>8,7</u> 29,75	<u>8,12</u> 27,77	<u>0,41</u> 1,40	<u>0,17</u> 0,58	30 км.
31	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	5,1984	<u>27,45</u> 142,70	<u>26,27</u> 136,56	<u>0,64</u> 3,33	<u>0,54</u> 2,81	30 км.
32	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01176	<u>53203,56</u> 625,67	<u>51990,98</u> 611,41	<u>169,37</u> 1,99	<u>1043,21</u> 12,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5x90 мм	т	0,0008892	<u>19844,57</u> 17,65	<u>19286,09</u> 17,15	<u>169,37</u> 0,15	<u>389,11</u> 0,35	30 км.
34	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	7,524	<u>559,1</u> 4206,67	<u>546,69</u> 4113,30	<u>1,45</u> 10,91	<u>10,96</u> 82,46	30 км.
35	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0684	<u>4140,56</u> 283,21	<u>3934,84</u> 269,14	<u>124,53</u> 8,52	<u>81,19</u> 5,55	30 км.
36	C112-80	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,16416	<u>3617,67</u> 593,88	<u>3422,21</u> 561,79	<u>124,53</u> 20,44	<u>70,93</u> 11,65	30 км.
37	C112-82	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,204516	<u>2200,59</u> 450,06	<u>2032,91</u> 415,76	<u>124,53</u> 25,47	<u>43,15</u> 8,83	30 км.
38	&C121-650-3 варіант 1	Стойки	т	0,3706	<u>24376</u> 9033,75	<u>24000,00</u> 8894,40	<u>194,54</u> 72,10	<u>181,46</u> 67,25	30 км.
39	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	4,3092	<u>445,11</u> 1918,07	<u>432,30</u> 1862,87	<u>4,08</u> 17,58	<u>8,73</u> 37,62	30 км.
40	C142-10-2	Вода	м3	125,172	<u>23,32</u> 2919,01	<u>23,32</u> 2919,01	- -	- -	
41	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	102,6	<u>371,92</u> 38158,99	<u>92,44</u> 9484,34	<u>272,19</u> 27926,69	<u>7,29</u> 747,96	30 км.
42	C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	69,768	<u>2292,68</u> 159955,70	<u>1806,49</u> 126035,19	<u>441,24</u> 30784,43	<u>44,95</u> 3136,08	30 км.
43	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,0924	<u>28,99</u> 2,68	<u>23,74</u> 2,19	<u>4,68</u> 0,43	<u>0,57</u> 0,06	30 км.
44	C1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,000224	<u>29319,6</u> 6,57	<u>28464,53</u> 6,38	<u>280,18</u> 0,06	<u>574,89</u> 0,13	30 км.
45	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111	т	0,009408	<u>55300,1</u> 520,26	<u>53935,60</u> 507,43	<u>280,18</u> 2,64	<u>1084,32</u> 10,19	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
46	C1999-9003	Бензин	кг	19,15	<u>31,27</u> 598,82	<u>31,27</u> 598,82			
47	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,383	<u>65,49</u> 25,08	<u>65,49</u> 25,08			
48	C1999-9009	Дрова	м3	0,1642	<u>119,13</u> 19,56	<u>119,13</u> 19,56			
		Разом	грн.		643,46	643,46			
		Разом по розділу IV	грн.		654626,96	582587,89	59786,07	12253,00	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	30,576					
		Гідравлічна рідина	кг	4,897					
		Дрова	м3	0,164					
		Бензин	л	681,86					
		Дизельне паливо	л	157,474					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 вересня" 2018 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]